PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS

Praca Vinte e Dois de Fevereiro, s/n° - CNPJ n° 17.884.412/0001-34 — CEP37795-000
SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANCA PUBLICA E DEFESA DO CIDADAO
DIVISAO MUNICIPAL DE TRANSITO
Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219
Endereco eletronico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

240510 —DIVISAO MUNICIPAL DE TRANSITO
Edital de Notificacdo de Penalidade de Multa de Transito 007 - 2024

O Coordenador Municipal de Transito na qualidade de Autoridade de Transito, com fulcro no
artigo 281, § unico, inciso II do Cédigo de Transito Brasileiro - CTB, Resolugao 619/16, do
Conselho Nacional de Transito — CONTRAN, Deliberacdo 126/2019 do CETRAN-MG, torna
publico a relagdo dos veiculos autuados nas vias sob circunscricdo deste oOrgdo, cujas
notificagdes foram enviadas através da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT e
notifica os proprietarios dos veiculos das respectivas penalidades, concedendo-lhes o prazo de
30(trinta) dias contados desta publicacdo para interporem recurso, junto a JARI — Junta
Administrativa de Recursos de Infragdes nos termos do Artigo 282, 285, 286 DO CTB e
Resolugdo CONTRAN 299/08.

Data de emissao: 13/11/2024
Notifica¢ao de Penalidade de Multa de Transito
Periodo de emissdo: 09/09/2024 a 28/10/2024



Absoluta Multimarcas Revenda De
Alexsander Santos Noel
Alexsander Santos Noel

Ana Maria De S. Brito Ferreira
Ana Maria De S. Brito Ferreira
Anderson Da Silva Machado
Anderson Fernandes Gomes
Anderson Morais Domingues

Carla Da Silva Santos Fernandes
Carla Da Silva Santos Fernandes
Carlos Eduardo De Sousa Milhomen
Carlos Eduardo De Sousa Milhomen
Carlos Eduardo De Sousa Milhomen
Carlos Eduardo De Sousa Milhomen
Carlos Eduardo De Sousa Milhomen
Claudio Jose Dos Santos
Crhystyany Narciso Bertoldo
Dorival Teixeira

Edvaldo De Moura Teles

Estefany Zerbeto Basilio Lino
Garten Locacao De Veiculos Eirel
Henrique Roberto Ferreira
Henrique Roberto Ferreira
Henrique Roberto Ferreira
Isadora Trevisan

Isaias De Souza Silverio

Joao Paulo Raimundo

Marcela De Campos Trevisan
Marcelo De Castro Silva

Marcio Vinicius Fernandes

Maria Helena Alves

Maria Helena Alves

Maria Jose Dos Santos Melo
Moacir Da Silva

Moveis Trevisan Ltda

Nilva Aparecida Selegato
Patricia Rodrigues De Souza
Pedro Henrique Dos Santos
Roberto Antonio Da Silva

Rodrigo De Oliveira Soria Campos
Rosana Luz Angeluci

Sao Luiz Estruturas Metalicas In
Silmara Aparecida Da Silva Barbosa
Vagner Alexandre Machado

Vagner Alexandre Machado
Vinicius Da Silva Teles

Gabrieli Ferreira Goncalves
Vinicios Da Silva Tomaz
Vinicios Da Silva Tomaz
Vinicios Da Silva Tomaz
Vinicios Da Silva Tomaz

DIVISAO MUNICIPAL DE TRANSITO
Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219

AGO8383515
AGO8383536
AGO8383535
AGO8383514
AGO8383513
AGO8383559
AGO8383525
AGO8383537
AGO8383358
AGO8383359
AGO6543521
AGP6543523
AGB6543522
AGO6543059
AGP6543060
AGO8383532
AGO8383524
AGO8383533
AGO8383356
AGO8383529
AGP6543424
AGO8383662
AGO8383661
AGO6540633
AGO8383528
AGO8383660
AGO8383554
AGO8383360
AGO8383523
AGO8383659
AGO8383354
AGO8383353
AGO8383435
AGO8383367
AG@8383357
AGO8383683
AGOB8383352
AGO8383355
AGO8383351
AGO8383556
AGOB8383555
AGOB8383526
AG0@8383434
AGB8383531
AGOB8383530
AGO8383534

AGO8383557
AGO6543399
AGB6543400
AGP8383381
AGO8383383

FUV-4A27
DQV-26G25
DQV-26G25
OPR-3399
OPR-3399
FKH-8I73
0QS-4000
FZC-3He5
FMJ-0030
FMJ-0030
CUL-7H60
CUL-7H6@
CUL-7H6@
CUL-7H6@
CUL-7H60
DQF -7D80
ANN-6405
QMW-0D83
EBV-4435
FDA-1D48
RVH-4705
FAK-7E89
FAK-7E89
FAK-7E89
QNE-3A20
MAQ-1B81
HFV-1189
PHN-3515
FAD-9353
DLX-1B37
NYG-7916
NYG-7916
DFI-0926
CXP-6254
QXX-1F19
BQD-7814
EQX-7H43
BOP-5E71
OPF-8819
DKU-6723
FAQ-2106
RTE-3182
DKE -9H27
GIC-3B18
GIC-3B18
QPF-9D44

EVM-1F69
SIA-3C30
SIA-3C30
SIA-3C30
SIA-3C30

Endereco eletronico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

605-01
653-00
518-51
653-00
723-40
605-01
763-32
653-00
605-02
518-51
583-50
703-01
605-02
705-61
705-61
653-00
562-22
763-32
763-32
763-32
612-20
580-00
705-61
705-61
763-32
580-00
548-70
763-31
605-01
580-00
518-51
605-01
763-31
545-22
518-51
656-40
763-32
763-31
763-31
554-11
554-11
763-32
736-61
592-42
705-61
763-32

605-01
612-20
521-51
607-60
705-61
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13/06/2024
29/06/2024
29/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
21/06/2024
14/06/2024
29/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
29/06/2024
14/06/2024
29/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
04/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
19/06/2024
03/06/2024
29/05/2024
29/06/2024
13/06/2024
03/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
07/06/2024
08/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
15/06/2024
19/06/2024
12/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
18/06/2024
07/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
29/06/2024

11/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

293,47
195,23
195,23
195,23
130,16
293,47
293,47
195,23
293,47
195,23
195,23
293,47
293,47
293,47
293,47
195,23
88,38
293,47
293,47
293,47
293,47
195,23
293,47
293,47
293,47
195,23
195,23
293,47
293,47
195,23
195,23
293,47
293,47
195,23
195,23
293,47
293,47
293,47
293,47
195,23
195,23
293,47
130,16
1.467,35
293,47
293,47

293,47
293,47
293,47
293,47
293,47



Alison Da Silva Santos
Amelia Maria De Queiroz Melo
Bruno Flavio De Paula Me

Carlos Vinicius Souza Coutinho

Debora Lea De Andrade Souza
Douglas Fernandes Lopes
Edenisia Morette Barbosa
Helio Carvalho
Henally juliana
Irmar Barbosa Da Silva
Joao Vitor Afonso

Joao Vitor Afonso
Leonardo Kaique Do Carmo
Lourdes Rosa De Andrade
Luciana Curitiba Sanches

Miguel Carlos Nicolau Pomeranzzi

Paulo Giusto

Pedro Luiz Melo Moreira
Rafael Pereira Ferreira
Rafael Pereira Ferreira
Rafael Pereira Ferreira
Sergio Roberto Dos Santos
2000 Turismo Ltda

Alexsander Santos Noel

Charles Jonathan De Souza
Charles Jonathan De Souza
Charles Jonathan De Souza
Charles Jonathan De Souza
Charles Jonathan De Souza

Elineia Aparecida De Oliveira

Elton Cesar Goncalves

Jose Luiz Faion

Kauan Roberto Monteiro
Kauan Roberto Monteiro
Leandro Rogerio Parmezani
Leandro Rogerio Parmezani
Leonardo Mattioli

Rayssa Goncalves De Aquino
Reginaldo Roberto De Paula
Vanderlei Godoy Pereira
Vinicios Da Silva Tomaz
Welton De Carvalho

Aline Ferraz Pereira
Aline Ferraz Pereira
Amanda Cristina De Lima
Amanda Cristina De Lima
Amanda Cristina De Lima
Antonio Vicente De Souza
Gustavo Goncalves De Aguiar
Heber Rodrigues Monteiro
Ivone Chain Hussni

Ivone Chain Hussni

Joao Bosco Macedo

Joao Fernando Mafra

Joao Fernando Mafra
Luana Teodoro

Luana Teodoro

Miguel Gervasio Pelagali
Paulo roberto costa
Ueslei Ribeiro Da Silva
Ueslei Ribeiro Da Silva

Diogo jorge
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AGB6543272
AGB6541879
AGO6543427
AGO6543425
AGO6541876
AGR6543524
AG0@8383710
AGO8383721
AGO6543453
AGO6541877
AGO8383707
AGO8383708
AGP6540634
AGO6543428
AGO8383439
AGP6543454
AGO8383701
AGO8383711
AGO8383709
AGB8383705
AGO8383703
AGO8383437
AGO6543429

AGO8383591
AGO8383517
AGO8383539
AGO8383538
AGO8383516
AGO8383518
AGO8383597
AGO8383582
AGO8383585
AGO8383587
AGO8383598
AGO8383596
AGO8383595
AGO8383589
AGO8383519
AGO8383583
AGO8383520
AGO8383588
AGO8383581

AGO8383723
AGO8383731
AG@8383732
AGO8383728
AGO8383722
AGO8383726
AGO6543473
AGP6543458
AGO8383713
AGO8383715
AGB6543459
AGO8383733
AGO8383727
AGO8383725
AGO8383730
AGB6543460
AGO8383387
AGO8383724
AGO8383729

CIB-6F77
EAL-5115
HOA-5918
FDN-8F65
RER-1D00
QMQ-2969
CYI-4608
GZE-6306
EIM-28B40
FIS-OH12
FVL-4G39
FVL-4G39
HLA-1D76
MUWP-2E72
ALQ-2626
BUD-8I71
MIC-0766
BTQ-0817
HBV-9G15
HBV-9G15
HBV-9G15
SUT-7A80
SIV-4E34

CQQ-5F67
Q0B-9822
Q0B-9822
Q0B-9822
QQB-9822
Q0B-9822
RVZ-6H16
CMQ-1914
QCU-3C59
SIK-9E67
SIK-9E67
DNR-3755
DNR-3755
DCT-8I87
RUO-6G19
SHZ-5E53
FQR-5F80
SIA-3C30
EDT-4140

DKW-7H17
DKW-7H17
JFW-9A19
JFK-9A19
JFW-9A19
EPE-2H66
EWK-5D65
EDA-7191
CA0-9437
CA0-9437
EWW-53J09
FRL-7C77
FRL-7C77
FNS-8G72
FNS-8G72
ESZ-5333
GVG-4E30
GDS-3G58
GDS-3G58
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518-51
605-01
556-80
556-80
573-80
605-01
605-01
538-00
763-32
573-80
768-41
584-31
601-72
556-80
546-00
605-01
656-40
518-51
705-61
580-00
768-41
554-11
556-80

583-50
521-51
583-50
761-73
573-80
581-93
605-01
653-00
518-51
705-61
761-73
521-51
583-50
761-73
761-73
761-73
605-01
761-73
540-10

554-12
554-12
554-12
554-12
554-12
554-12
763-31
552-50
552-50
552-50
573-80
554-12
554-11
554-12
554-12
573-80
607-60
554-12
554-12
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14/07/2024
18/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
21/07/2024
04/07/2024
11/07/2024
21/07/2024
05/07/2024
21/07/2024
06/07/2024
06/07/2024
09/07/2024
11/07/2024
14/07/2024
05/07/2024
03/07/2024
11/07/2024
06/07/2024
06/07/2024
06/07/2024
09/07/2024
11/07/2024

21/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
11/07/2024
08/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
17/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
21/07/2024
03/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
20/07/2024
06/07/2024

19/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
23/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
30/07/2024
27/07/2024
26/07/2024
31/07/2024
27/07/2024
31/07/2024
23/07/2024
19/07/2024
23/07/2024
27/07/2024
30/07/2024
19/07/2024
23/07/2024

195,23
293,47
195,23
195,23
293,47
293,47
293,47
130,16
293,47
293,47
130,16
195,23
293,47
195,23
130,16
293,47
293,47
195,23
293,47
195,23
130,16
195,23
195,23

195,23
293,47
195,23
5.869,40
293,47
880,41
293,47
195,23
195,23
293,47
5.869,40
293,47
195,23
5.869,40
5.869,40
5.869,40
293,47
5.869,40
195,23

195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
130,16
130,16
130,16
293,47
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
293,47
195,23
195,23



Amanda Franco De Souza
Antonio Custodio De Carvalho
Claudinei Buzato

Eliazafe Goncalo Do Bomfim
Fatima Terezinha Dos Santos
Matheus Bianchini

Silvana Giavara E Outro
Vera Lucia De Lima Pitarelo
Wellingta Da Silva Oliveira
Weslley Fernando Bernardo

Vinicios Da Silva Tomaz
Vinicios Da Silva Tomaz
Vinicios Da Silva Tomaz

Thais Celegati Pan

Ana Paula Dal Ava

Celio Regina Marcelino Da
Celio Regina Marcelino Da
Celio Regina Marcelino Da
Celio Regina Marcelino Da

Emerson De Castro

Jeferson Da Silva

Luciano Cornelio Costa
Roberta Lopes Ferraz
Sivaldo Alexandre Da Silva
Thais Celegati Pan

Silva
Silva
Silva
Silva
Elineia Aparecida De Oliveira
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AGY6543526 HOB-9//6 b05-01
AGO6543456  DQS-4960 685-80
AGO8383741  GSZ-4792 656-40
AGP6543455  DQF-2892 518-51
AGO8383440  EWB-8472 605-01
AGP6543457  ACG-1343 556-80
AGP6543525  GMN-9844 604-12
AGO8383762  HHG-1E18 685-80
AGP6543527  GTL-9071 761-73
AGO8383761 DTJ-6A16 573-80
AGO8383386  SIA-3C30 583-50
AGO8383385  SIA-3C30@ 705-61
AGO8383384  SIA-3C3@ 703-01
AGO8383821  FMG-2C85 552-50
AGYB383621 EMY-2340 b60U5-02
AGO8383802 DFJ-2233 583-50
AGO8383805 DFJ-2233 605-02
AGO8383804 DFJ-2233 605-02
AGO8383803 DFJ-2233 605-01
AGO8383801  SHD-5B50 561-44
AGO8383808  DXD-7H78 763-32
AGO8383807 HUY-8168 565-70
AGO8383806  DAX-3F64 556-80
AGO8383600  BAU-2E12 763-32
AGO8383622 GST-3B84 573-80
AGO8383822  FMG-2(85 518-51

20/9//2024
15/07/2024
25/07/2024
15/07/2024
17/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
27/07/2024
20/07/2024
27/07/2024

22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024

06/08/2024

13/98/2024
04/08/2024
05/08/2024
04/08/2024
04/08/2024
31/07/2024
08/08/2024
08/08/2024
07/08/2024
30/07/2024
15/08/2024
06/08/2024

293,47/
293,47
293,47
195,23
293,47
195,23
195,23
293,47
5.869,40
293,47

195,23
293,47
293,47

130,16

293,47/
195,23
293,47
293,47
293,47
195,23
293,47
130,16
195,23
293,47
293,47
195,23

Demais informagdes devem ser obtidas na Divisdo Municipal de Transito ou pelo e-mail

transito@andradas.mg.gov.br

Andradas, 13 de novembro de 2024

Assinado de forma digital por

MICHAEL NUNES ~ (seeco & o

CARLOS:05654078 CARLOS:05654078640
640 %a;vj:;-: 2024.11.21 09:08:14

Michael Nunes Carlos
Gerente Municipal de Transito
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